

## Winterzauber (Artikel - Nr.: 2570)

### Winterzauber

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, BUTTER (11%), Kirschen (11%), Aprikosenkerne, MANDELN, HASELNÜSSE, Hefe, modifizierte Stärke, Orangenschale, Zitronenschalen, Speisesalz, Glukose-Fructosesirup, VOLLEIPULVER, Invertzuckersirup, Dextrose, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), HÜHNERVOLLEI, Gewürze, Zimt, HÜHNEREIWEIßPULVER, Kartoffelstärke, Zedernfruchtschalen, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure, Amylase, Xylanase), Säuerungsmittel Zitronensäure  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, LUPINE

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE